

# ELITE® MARMORINO

## MİNERAL BAĞLAYICI ESASLI ŞEFFAF DEKORATİF SON KAT

### ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ELITE® MARMORINO, kendisine aşağıdaki özellikleri kazandıran kurutulmuş kireç, mermer tozu, inorganik pigmentler ve çok çeşitli katkı maddeleri kullanılarak geliştirilmiş bir üründür: DENİZDE VE ENDÜSTRİYEL ORTAMLARDA BULUNAN AGRESİF MADDELERE KARŞI MÜKEMMEL DAYANIKLILIK, YÜKSEK NEFES ALMA ÖZELLİĞİ, UV IŞINLARINA KARŞI DAYANIKLILIK, KÜF VE BAKTERİLERE KARŞI DAYANIKLILIK, PARLAK VEYA KLASİK VENEDİK TARZI SIVA GÖRÜNÜMÜYLE HOŞ KROMATİK DESENİ EFEKTİ.

### İDEAL KULLANIMLAR

ELITE® MARMORINO, hem eski hem de modern binaların iç duvarlarını dekore etmek için ideal bir son kattır. Özellikle, duvarları, sütunları, tavanları ve diğer beton, kireç ve alçı bazlı katmanları dekore etmek için tercih edilir.

### TEKNİK ÖZELLİKLER

**ÖZGÜL AĞIRLIK:** 1,5 - 1,6 kg/l.

**VİSKOZİTE:** Macun türü ürün.

**KAT BAŞINA YAYILIM HIZI:**

2 katta 1 - 1,2 kg/m<sup>2</sup>.

**SU BUHARI GEÇİRİMİ (SD):**

Yaklaşık 0,1 m (izin verilen maksimum sınır 2 m, DIN52615).

**GÖRÜNÜM VE DOKU:**

Parlak efekt, pürüzsüz yüzey.

**VOC EMİSYON SINIRLARI (UÇUCU ORGANİK BİLEŞİKLER):**

Bu ürün için AB VOC sınır değeri (Direktif 2004/42/EC) (Cat.A/I; WB): 300 g/l (2007); 200 g/l (2010).

ELITE®MARMORINO 200 g/l'den az VOC içerir.

### KULLANIM ŞEKLİ

**YENİ SIVALARDA:** yüzeyin iyice kurduğundan ve oturduğundan (en az 28 gün) emin olun ve ardından uygun şekilde seyreltilmiş olarak bir kat ASTAR UNIFORMANTE uygulayın.

**UFALANAN VEYA ESKİ SIVALAR ÜZERİNDE:** Dökülen kısımları kazıyarak temizleyin, uygun macunla onarın ve ardından yeni sıvalar için uygulanan işlemleri uygulayın.

**ESKİ BOYALI DUVARLARDA:** Eğer boya mineral esaslı ise, uygun şekilde seyreltilmiş bir kat ASTAR UNIFORMANTE AS uygulaması yeterli olacaktır, aksi takdirde boyanın kazınıp yeni sıvalar için uygulanan işlemlerin uygulanması gerekmektedir.

### UYGULAMA:

ELITE®MARMORINO, paslanmaz çelik veya plastik mala ile uygulanabilir.

Uygulamadan önce, uyarı kısmında belirtildiği gibi kutuyu karıştırın ve gerekirse alt katmanı nemlendirin.

Önerilen stillerden birini veya özel olarak belirlenen bir efekti elde etmek için ürünü uygun olan aleti kullanarak uygulayın.

KLASİK stil: paslanmaz çelik mala ile eşit miktarda bir kat ELITE®MARMORINO uygulayın. Kuruma tamamlandığında, kusurları gidermek için hafifçe zımparalayın ve son kat olarak ikinci bir kat uygulayın; ürün tamamen kurumadan önce, karakteristik mermer efektini elde etmek için hafif nemli metalik mala ile bir miktar basınç uygulayarak yüzeyi düzleştirin. Son kat plastik mala ile yapılırsa Venedik tarzı siva etkisi elde edilir.

SOSTANZA efekti: ilk kat olarak paslanmaz çelik mala ile eşit şekilde ELITE®MARMORINO uygulayın ve hala ıslak olan ürün üzerine, aynı mala ile bir miktar ELITE®MARMORINO kullanarak çapraz hareketlerle yüzeye hafifçe vurmak suretiyle "deseni" oluşturun. Ürün tamamen kurumadan (20 - 30 dk) hafif nemli metal mala ile yüzeyi düzeltin, bu arada malayı sürekli temizleyin.

SOSTANZA SON KAT efekti: SOSTANZA efekti elde etmek için ELITE®MARMORINO'yu belirtilen yöntemlere göre uyguladıktan sonra yarım ay süngerini kullanarak istenen renkte bir kat gümüş CHIC FINE uygulayın ve ardından ürünü hemen tüm yüzeye dağıtın.

ESSENZA efekti: ilk kat olarak paslanmaz çelik mala ile eşit şekilde ELITE®MARMORINO uygulayın ve klasik yıkanmış beton çizgileri efektini elde edebilmek için hala ıslak olan ürün üzerine aynı mala ile az miktarda beyaz ELITE®MARMORINO kullanarak dikey hareketlerle "deseni" oluşturun. Ürün tamamen kurumadan (20 - 30 dk) yüzeyi hafif nemli metal mala ile düzeltin, bu arada malayı sürekli temizleyin.

ESSENZA SON KAT efekti: efekti elde etmek için ELITE®MARMORINO'yu belirtilen yöntemlere göre uyguladıktan sonra spalter fırça kullanarak istenen renkte bir kat SINUE uygulayın ve ardından hemen yarım ay sünger kullanarak ürünü ELITE®MARMORINO çizgileriyle aynı istikamette olacak şekilde tüm yüzeye dağıtın.

Dış mekan uygulamaları için ELITE®MARMORINO'nun %10-15 oranında PORTLAND beyaz çimento ile karıştırılması gerekmektedir.

### SEYRELTME:

Ürün kullanıma hazırdır. Gerekirse maksimum %2-3 oranında su ile seyreltilir.



Art'e Style  
DESIGN e COLOR

# ELITE® MARMORINO

MİNERAL BAĞLAYICI ESASLI ŞEFFAF DEKORATİF SON KAT

## 20° VE %65 RH'DE KURUMA

Dokunma kuruması yaklaşık 2-3 saat, tam kuruma 24 saat.

## KATLAR ARASI SÜRE:

İlk ve son kat arasında 20°C'de en az 12 saat bekleyin.

## ÇEVRESEL KOŞULLAR:

Ürün +8°C ile +30°C arasındaki (ortam ve/veya yüzey) sıcaklıklarda uygulanabilir.

## EKİPMAN TEMİZLİĞİ:

Kullanımdan hemen sonra su ile temizlenebilir.

## UYARILAR:

ELITE®MARMORINO mineral bir üründür ve depolanması sırasında viskozitesi artabilir.

Ürünü renklendirmeden önce, özel pervaneli mekanik bir mikser ile homojenize edilmesi gerekmektedir.

Renklendirme işleminden sonra ELITE®MARMORINO karıştırılabilir; renkli ürünü uygulamadan önce yaklaşık 12 saat dinlenmeye bırakın.

Aşırı güneşten kurumuş duvarlara veya kuvvetli rüzgarlarda uygulama yapmaktan kaçının. Ürün dış cepheye uygulanacaksa bir kat IDROREPELENTE SILOSSANICO ile korunması gerekmektedir.

**ÜRÜN AMBALAJLARI:** 24 kg.

**MEVCUT RENKLER:** Renk tablosu.

## SAKLAMA VE DEPOLAMA:

Kutuları kapağı kapalı bir şekilde serin ve kuru bir yerde, dondan koruyarak saklayın.

## NOTLAR:

Bu belge bilimsel ve teknik bilgilerimiz doğrultusunda hazırlanmıştır. Di Donato SpA, uygulama koşulları ve yöntemleri kontrolü dışında olduğundan, bu ürünle elde edilen sonuçlarla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Bu nedenle, en iyi sonuçların elde edilebilmesi için ürünü kullanmadan önce kullanım amacına uygun olup olmadığının test edilmesi tavsiye edilir.



Art'e Style

DESIGN e COLOR